
                                                                                                          

Rua Ma noel  Antu nes Pereir a ,  235  -  Ca ixa  Postal  148  -  Fone/ f ax  (44 ) 3233 -2171 - 3233 - 3630  -  CEP 86 .975 -000 -  
Ma nda gua ri -Para ná  

 
 
 
 

 

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

  MANDAGUARI 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

 

 

EDITAL N º. 005/2017 
  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA 
  

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA do 
Processo Seletivo Simplificado do Município de Mandaguari, 
Estado do Paraná, realizadas no dia 15/04/2017 referente ao Edital 
nº 01/2017.  
 
A Presidente da Comissão Especial Coordenadora e Fiscalizadora 
do Processo Seletivo Simplificado-PSS, no uso de suas atribuições 
legais,  
 
RESOLVE: 
TORNAR PÚBLICO: 

 
Nº Nome Cargo Nota 

1. Allan Jhone Gimenes de 
Faria Facilitador por meio da Música 3,0 

2. Amanda Aparecida 
Valério Facilitador por meio do Esporte e Lazer 1,5 

3. Amanda Gabrieli de 
Castro Miranda Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 1,0 

4. Amanda Izabela Ferranti Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 1,0 

5. Andressa Santiago 
Polzunoff Facilitador por meio da Inclusão Digital 2,5 

6. Bruna Angelica Munhoz 
da Cunha Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 3,0 

7. Débora Silva de Souza 
Mourão Facilitador por meio da Dança 2,5 

8. Denis Alves da Silva Facilitador por meio de Desenho Artístico 4,0 

9. Edilaine Aparecida 
Figueira Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 2,5 

10. Edilson Barbosa Pereira Facilitador meio Pedagógico e Lúdico 1,5 



                                                                                                          

Rua Ma noel  Antu nes Pereir a ,  235  -  Ca ixa  Postal  148  -  Fone/ f ax  (44 ) 3233 -2171 - 3233 - 3630  -  CEP 86 .975 -000 -  
Ma nda gua ri -Para ná  

 
 
 
 

 

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

  MANDAGUARI 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

11. Eduardo Jonas da Silva Facilitador por meio da Pintura em Grafite 4,0 

12. Flavia Angelica dos 
Santos Mariano Facilitador por meio da Dança 1,5 

13. Francielle da Fonseca 
Fernandes 

Facilitador por meio do Esporte de 
Combate 3,5 

14. Gilmar Candido de 
Miranda Junior Facilitador por meio do Artesanato 2,0 

15. Guilherme Neves de 
Assis Facilitador por meio do Esporte e Lazer 2,0 

16. Hemylly Modesto 
Heidemann Lopes Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 2,0 

17. Inez Aparecida da Cunha Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 2,5 

18. Mantina Ferreira de 
Almeida Facilitador por meio do Esporte e Lazer AUSEN

TE 

19. Maria Eduarda de Freitas 
Olimpio Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 1,0 

20. Maria Isabel Wolf Peloso Facilitador por meio da Inclusão Digital 1,5 
21. Maria José Rosa Viana Facilitador por meio do Artesanato 3,0 

22. Matheus Berg Facilitador por meio da Orientação para 
Inserção no Mercado de Trabalho 4,5 

23. Millena Tayana Orso Facilitador por meio do Artesanato 2,0 

24. Nathalia Tavares dos 
Anjos Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 2,5 

25. Pamela de Paula 
Domingues Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico AUSEN

TE 

26. Patricia Monteiro 
Rodrigues Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 4,0 

27. Regina Aparecida do 
Nascimento Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 1,5 

28. Sonia Sueli Bredariol Facilitador por meio da Orientação para 
Inserção no Mercado de Trabalho 4,0 

29. Tamires Fabro Favine Facilitador por meio da Música 3,0 

30. Thainara Tavares 
Marcelino Facilitador por meio da Dança 2,0 

31. Thaís Carini de Oliveira Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 2,5 

32. Thais Rodrigues da Silva Facilitador por meio da Orientação para 
Inserção no Mercado de Trabalho 3,0 

33. Valdineia da Cunha Facilitador por meio da Inclusão Digital AUSEN
TE 

34. Valéria Carnieto Facilitador por meio do Esporte e Lazer 4,0 



                                                                                                          

Rua Ma noel  Antu nes Pereir a ,  235  -  Ca ixa  Postal  148  -  Fone/ f ax  (44 ) 3233 -2171 - 3233 - 3630  -  CEP 86 .975 -000 -  
Ma nda gua ri -Para ná  

 
 
 
 

 

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

  MANDAGUARI 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

35. Vania Caroline Luz Facilitador por meio da Música 4,0 

36. Vinicius Henrique de 
Oliveira Pereira Facilitador por meio Pedagógico e Lúdico 1,5 

37. Warner Corrêa Munhê Facilitador por meio do Esporte e Lazer 4,5 
38. Werner Corrêa Munhê Facilitador por meio da Inclusão Digital 3,5 

 
                                                     GABARITO 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
D A C A D B C A D A 

 
 

Mandaguari, 18 de abril de 2017 
 
 
 
 

Elizabete Cardoso Alexandre 
Presidente da Comissão Especial Coordenadora e Fiscalizadora do 

Processo Seletivo Simplificado-PSS 
 


